АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2024 № 6456

О признании утратившими силу постановлений Администрации
Одинцовского городского округа Московской области

   В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Одинцовского городского округа Московской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области:
1) от 03.09.2019 № 505 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
2) от 19.09.2019 № 716  «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
3) от 15.10.2019 № 1058 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
4) от 25.10.2019 № 1200 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
5) от 26.11.2019 № 1669 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
6) от 06.12.2019 № 1871 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
7) от 26.12.2019 № 2270 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
8)  от 16.01.2020 № 54 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
9)  от 06.02.2020 № 293 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
10)  от 19.02.2020 № 441«О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
11)  от 28.02.2020 № 562 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
12) от 01.04.2020 № 935 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
13) от 21.07.2020 № 1740 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
14)  от 05.08.2020 № 1901 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
15)  от 01.09.2020 № 2173 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
 16) от 23.09.2020 № 2454 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
17)  от 03.11.2020 № 2922 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
18) от 01.12.2020 № 3260 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
19) от 17.12.2020 № 3431 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
20)  от 21.12.2020 № 3470 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»
21)   от 20.01.2021 № 69 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
22)  от 03.02.2021 № 222 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
23) от 18.02.2021 № 378 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
24) от 26.02.2021 № 538 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
25) от 05.04.2021 № 975 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
26)  от 27.04.2021 № 1325 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
27)  от 26.05.2021 № 1826 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
28)  от 08.07.2021 № 2411 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
29) от 16.08.2021 № 2912 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
30) от 17.09.2021 № 3364 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
31) от 13.10.2021 № 3698 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
32)  от 06.12.2021 № 4448 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
33) от 30.12.2021 № 4879 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
34) от 02.02.2022 № 395 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
35) от 16.02.2022 № 595 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
36) от 25.03.2022 № 1166 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
37) от 12.04.2022 № 1489 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
38) от 16.05.2022 № 1954 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
39) от 27.06.2022 № 2795 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
40) от 08.07.2022 № 3076«О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
41) от 25.07.2022 № 3384 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
42) от 23.08.2022 № 4043 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
43) от 13.09.2022 № 4710 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
44) от 14.10.2022 № 5752 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
45)  от 03.11.2022 № 6354 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
46) от 17.11.2022 № 6799 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
47) от 30.12.2022 № 7914 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
48) от 23.01.2023 № 238 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
 49) от 15.02.2023 № 703 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
50) от 28.02.2023 № 955 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
51) от 29.03.2023 № 1750 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
52) от 13.04.2023 № 2200 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
53) от 24.04.2023 № 2485 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
54) от 27.04.2023 № 2599 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
55) от 30.05.2023 № 3323 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
56) от 13.06.2023 № 3624 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
57) от 23.06.2023 № 3942 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
58) от 09.08.2023 № 5292«О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
59) от 08.09.2023 № 6035 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
60) от 21.09.2023 № 6352 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
 61) от 05.10.2023 № 6741 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
62) от 31.10.2023 № 7426 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
63) от 05.12.2023 № 8216 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
64) от 09.01.2024 № 7 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
65) от 17.01.2024 № 155 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
66) от 29.01.2024 № 412 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
67) от 12.02.2024 № 765 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
68) от 01.03.2024 № 1173 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
 69) от 28.03.2024 № 1817 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
70) от 10.04.2024 № 2186 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
 71) от 08.05.2024 № 2761 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
72) от 11.06.2024 № 3451 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
73)  от 21.06.2024 № 3641 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
74) от 03.07.2024 № 3900 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
75) от 17.07.2024 № 4197 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
76)  от 08.08.2024 № 4753 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
77)	от 11.09.2024 № 5757 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
78)	от 17.09.2024 № 5928 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
79)	от 02.10.2024 № 6341 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Одинцовского городского округа Московской области».
2.	Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа     Тесля А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                                               А.Р. Иванов